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Aquael Leddy XL Day&Night 60
Akwarium 72 L
Cena brutto 465,00 zł

Cena netto 378,05 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Aquael Leddy XL Day&Night 60 Akwarium 72 L

Aquael Leddy XL Day & Night 60 to kompletny zestaw akwarystyczny polskiego producenta. Składa się z wysokiej
jakości akwarium z pokrywą, w której zamontowano oświetlenie dzienne i nocne. W komplecie niezbędny osprzęt do
uruchomienia akwarium: grzałka 100 W i filtr Aquael ASAP 300.

 

Kluczowe cechy

Wysokiej jakości kompletny zestaw akwarystyczny

Akwarium o wymiarach 60x30x40 cm (72 l), z pokrywą

Oświetlenie z trzema trybami pracy (Day, Daybreak, Night)

Grzałka z termostatem - Aquael Fix 100 W

Wydajny filtr wewnętrzny Aquael ASAP 300

Proste w montażu i serwisowaniu

Energooszczędny

Zakup akwarium to moment ekscytujący dla każdego akwarysty. Niezależnie od tego, czy jest to nasze pierwsze, czy kolejne do kolekcji, zawsze
dążymy do tego, aby był to zestaw jak najlepszej jakości. Wybierając akwarium, musimy pamiętać o doborze oświetlenia, odpowiedniego filtra
czy grzałki. Możemy sobie ułatwić zadanie i zaufać znanemu na całym świecie, polskiemu producentowi - firmie Aquael, który ma w swojej
ofercie gotowe zestawy akwariowe. 

      Aquael Leddy XL Day&Night 60 to smukły zbiornik 72-litrowy o niezwykłej stylistyce. Akwarium o wymiarach 60x30x40 cm zostało
wykonane z wysokiej jakości szkła. Jego zwieńczeniem jest idealnie pasującą do całości, elegancka pokrywa. Wykonana z trwałego czarnego
plastiku i wyposażona w kilka ciekawych rozwiązań. System Smart Open pozwala na wygodne unoszenie pokrywy, w celu wykonania prac
serwisowych. Nie musimy jej niczym podpierać ani zdejmować, gdyż otwarta całkowicie, pozostaje na swoim miejscu, dając akwaryście swobodę
pracy przy zbiorniku. Na górze znajdziemy również wygodną klapkę, służącą do karmienia naszych ryb.

     Pod pokrywą zamontowano nowoczesne oświetlenie Leddy Tube Retrofit Day & Night. Samo oświetlenie zasługuje na szczególną uwagę.
Posiada moc 10 W, co w zbiorniku o pojemności 72 l, wystarczy do uprawy prostych i średnio wymagających roślin. 

Leddy Tube Retrofit Day & Night posiada trzy tryby świecenia:

Day - o temperaturze barwowej 6 500 K. Rewelacyjnie eksponuje kolory ryb i roślin. Dzięki zastosowaniu diod wysokiej jakości,

wygenerowano w programie shopGold

https://www.akwareks.pl/aquael-leddy-xl-daynight-60-akwarium-72-l-p-3.html


 

równomiernie i intensywnie oświetla cały zbiornik w ciągu dnia. 
Daybreak - oświetlenie mieszające barwę dzienną z nocną. Dzięki temu światło w zbiorniku jest zimniejsze. Włączone pod koniec dnia
przygotuje ryby na nadejście nocy, kiedy to wykorzystujemy trzeci tryb. 
Night - to oświetlenie typowo nocne. Delikatne, niebieskie światło,  redukuje stres u ryb. W zupełnej ciemności zdarza się, że spłoszona
ryba może, podczas próby ucieczki, wyskoczyć ponad taflę wody i uderzyć w pokrywę. Oświetlenie nocne, podświetla taflę wody, przez
co jest ona widoczna dla ryb. Dodatkowo oświetlenie takie, umożliwia obserwację nocnego życia w zbiorniku.  

     
Moduły oświetleniowe umieszczone są w uchwytach “DubLED”, które pozwalają na prostą rozbudowę np. o Leddy Tube Retrofit.

W zestawie znajdziemy wszystko, czego potrzebujemy, aby bezproblemowo prowadzić nasz zbiornik. Producent umieścił w nim wysokiej jakości,
energooszczędny filtr wewnętrzny Aquael ASAP 300. Posiada on przepływ dochodzący do 300 l/h. Pobiera tylko 4,2 W energii. Zapewnia
krystalicznie czystą wodę i odpowiednią równowagę biologiczną zbiornika. Niewielkie rozmiary i estetyczny wygląd sprawiają, że nie będzie
elementem zaburzającym aranżację zbiornika. 

       Dołączona energooszczędna grzałka o mocy 100 W z powodzeniem ogrzeje wodę w naszym zbiorniku. Aquael Fix 2 to elektroniczna
szklana grzałka akwariowa, która dzięki niewielkim rozmiarom, nie rzuca się w oczy. Wyposażona jest w Smart Heating System i sama
dostosowuje moc grzania do wielkości zbiornika i warunków otoczenia. Zużywając przy tym tylko tyle energii, ile potrzeba. Do tego jest
praktycznie bezobsługowa, nie wymaga regulacji i utrzymuje stałą temperaturę grzania 25°C (±0,5°C).

Zestaw zaprojektowano z myślą o środowisku. Urządzenia z zestawu są energooszczędne, a tworzywo, z którego wykonano pokrywę, pochodzi z
recyklingu.

 
Specyfikacja

Model: Aquael Leddy XL Day&Night 60

Nr art.: 122866

Pojemność akwarium: 72 l

Wymiary akwarium (szerokość / głębokość / wysokość): 60 / 30 / 40 cm

Wymiary pokrywy (szerokość / głębokość / wysokość): 60 / 30 / 10 cm

Kolor pokrywy: czarny

Oświetlenie: Aquael Leddy Tube Retrofit Day & Night

Moc oświetlenia: 10 W

Tryby świecenia: Day / Daybreak / Night

Grzałka: Aquael Fix 2

Moc grzałki: 100 W

Utrzymuje temperaturę: 25°C, dokładność ±0,5°C

Długość grzałki: 21 cm

Regulacja temperatury: nie

Smart Heating System: tak

Filtr: Aquael ASAP 300

Maks. wydajność filtra: 300 l/h

Pobór mocy filtra: 4,2 W

Wymiary filtra (szerokość / głębokość / wysokość): 5 / 7,6 / 15,4 cm
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